Responsum
in Scholâ Isaianâ publ.
DE MASSA TY

FELIX, FIDLERI venerandi german
FELIX, si licet, quæ prætit ille
Bella Tyro quondam celebri surgentia dic
(Hæc fuerant summi bella tremenda
O utinam noster sua funera disceret orbis
Irati dudum Numinis esse faces.
Qvicquid habet celsum, blandum, adm
Una olim tenuit, Vate sonante,
Utq; Tyrus cecidit, dudumq; est facta c
Sic splendor mundi, mundus &
Celerr. honori^s amoris
qvod debet
Augu

Ad Nob. & Eruditiss.
D.N. RESPONSU

Stemma suis auctum. *V*irtutibus aliis i
Crede mihi, caelo est. *E S A I A*
Cum benedictione & mu
pheticam sa
Be

Maxima qvæque cadunt, contrà qvæ v
Urbs fuit ampla Tyrus, nec mi
Utraqve sed periit, vestigia nulla super
Et claret hodiè, qvæ jacuère d
Res mundi alternant, stabili nec lege c
Positus excelso nunc fuit ille loc
Et placet hoc studium, FELIX FIDI
Varno, VARENIO Præside Th